СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

О согласии на принятие на безвозмездной основе движимого имущества

из собственности Ивановской области в собственность Кинешемского

муниципального района Ивановской области

Принято

Советом Кинешемского муниципального района

24 апреля 2025 года

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 9, частью 6

статьи 12, статьями 26 и 50 Устава Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом Кинешемского муниципального района, утвержденным

решением Кинешемского районного Совета депутатов от 17 сентября 2008

года № 47 (274), учитывая постановление Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Совет Кинешемского

муниципального района решил:

1. Дать согласие на принятие на безвозмездной основе из

собственности Ивановской области в собственность Кинешемского

муниципального района Ивановской области движимого имущества для

оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях и

проводимых различных мероприятиях с массовым пребыванием людей, в

том числе в случаях экстренного оповещения населения о возможной угрозе

возникновения чрезвычайной ситуации в Кинешемском муниципальном

районе:

Наименование имущества Адрес места

нахождения

Индивидуализирующие

характеристики

имущества имущества

Инв. номер Балансовая

стоимость,

руб.

Блок управления сиреной с

управлением по ip БУС-МС-380

№ МА23BUSMS380-0169 - 1 шт.

Ивановская обл.,

Кинешемский р-он,

с. Решма,

ул. Ленина, д. 53

О1396889 577384,45

Блок управления сиреной с

управлением по ip БУС-МС-380

№ МА23BUSMS380-0163 - 1 шт.

Ивановская обл.,

Кинешемский р-он,

г. Наволоки,

ул. Спортивная, д. 23

О1396892 270534,50

Блок акустического оповещения

БАО-300

Акустическая система АС-300 - 1 шт.

№ МА23ВАО3006-0459

Ивановская обл.,

Кинешемский р-он,

д. Луговое,

ул. Молодежная, д. 7

О1396891 430613,85

Блок акустического оповещения

БАО-300

Акустическая система АС-300 - 1 шт.

№ МА22ВАО3006-0550

Ивановская обл.,

Кинешемский р-он,

г. Наволоки,

ул. Юбилейная, д. 18

О1396890 448619,78

2. Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом издании -

на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кинешемского муниципального района                                    А.А. КАТАЕВ

г. Кинешма

25 апреля 2025 года

№ 20